Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

(МАОУ «СОШ№3»)

ПРИКАЗ

10.10. 2024 года № 18

г.Верхняя Пышма

О продолжении обучения с помощью дистанционных технологий

На основании предписания Управления Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия человека по Свердловской области о проведении
дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий от
10.10.2024 г. № 66-10-17/11-18180-2024, в связи с продолжающейся регистрацией случаев
внебольничной пневмонии и с целью недопущения распространения инфекционного
заболевания среди сотрудников и учащихся МАОУ «СОШ №3»-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора по УВР Хорошенко О.В., Хамидуллиной В.А.,Кузнецовой С.С.:

• продолжить организацию учебного процесса для обучающихся 1-11 классов по основным
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования с помощью дистанционных технологий до 23.10.2024 г. (включительно).
• информировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об обучении с
помощью дистанционных технологий и условий такого обучения всеми имеющимися
средствами связи, включая родительские чаты;
• контролировать внесение изменений в рабочие программы основных образовательных
программ начального общего, основного общего и среднего общего образования (1 — 11
классы) в части закрепления обучения с помощью дистанционных технологий.

2.Хорошенко О.В., - откорректировать расписание уроков на период обучения с помощью
дистанционных технологий.

3. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью дистанционных технологий
классных руководителей 1 - 1 1  классов.

4. Секретарю учебной части Дубровиной JI.B. и ответственной за сайт Даниловой Д.И.
разместить настоящий приказ на главном информащщнном стенде и официальном сайте МАОУ
«СОШ № 3 ».

5. Контроль исполнения приказа оставляю^

Директор МАОУ «СОШ

С приказом ознаком.

Т.В.Шингарова

О. В.Хорошенко

С.С.Кузнецова

В.А.Хамидуллина